
 1

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 67446/25.11.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             45η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 24.11.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24η Νοεµβρίου 

2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 66807/20.11.2014 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 20.11.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «    « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –413– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

15ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιοδότηση δικηγόρου για παραστάσεις σε 

δικαστήρια. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 66938/21.11.2014 έγγραφα της Νοµικής 

Υποστήριξης του ∆ήµου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Κατά το µήνα ∆εκέµβριο 2014 είναι προς εκδίκαση οι παρακάτω υποθέσεις: 

1. Στην 1.12.2014 συζητείται στο Μονοµελές Πρωτοδικείο Αθηνών η από 20.10.2014 και µε αρ. 

καταθ. 13309/2014 αίτηση του ∆ήµου Ιλίου για τη λήψη ασφαλιστικών µέτρων κατά του 

Φωτίου Πρίτση. 

2. Στις 2.12.2014 συζητείται στο Τµήµα Ι του Ελεγκτικού Συνεδρίου η προσφυγή του ∆ήµου 

Ιλίου κατά της υπ’ αριθµ. 1189/11.06.2013 Απόφασης ∆ηµοσιονοµικής ∆ιόρθωσης του 

ΑΔΑ: ΩΧΖ7ΩΕΒ-44Σ



 2

Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών (∆ιεύθυνση 52η Μελετών & Αξιολόγησης) 

3. Στις 5.12.2014 δικάζεται ενώπιον του Μονοµελούς Πρωτοδικείου Αθηνών η από 2.10.2014 και 

µε αρ. καταθ. 1397/2014 αίτηση ασφαλιστικών µέτρων της Άννας Ζαχαροπούλου κατά του 

∆ήµου Ιλίου για την προσωρινή ρύθµιση της εργασιακής σχέσης της µε το ∆ήµο. 

Επειδή η Επιτροπή Σας είναι αρµόδια για την παροχή σχετικής εξουσιοδότησης για τις 

παραπάνω ενέργειες. 

Παρακαλούµε να αποφασίσετε σχετικά.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

Εξουσιοδοτεί το ∆ικηγόρο του ∆ήµου Ιλίου Χαράλαµπο ΜΙΧΑΛΗ του Ευµορφοπούλου 

(Α.Μ.∆.Σ.Α. 15830) όπως παραστεί και εκπροσωπήσει το ∆ήµο Ιλίου κατά τις κατωτέρω 

αναφερόµενες δικασίµους ως και σε οποιαδήποτε µετ’ αναβολή τοιαύτη και ειδικότερα:  

1. Στις 1.12.2014 στο Μονοµελές Πρωτοδικείο Αθηνών στη συζήτηση της από 20.10.2014 και µε 

αρ. καταθ. 13309/2014 αίτησης του ∆ήµου Ιλίου για τη λήψη ασφαλιστικών µέτρων κατά του 

Φωτίου Πρίτση. 

2. Στις 2.12.2014 όπου συζητείται στο Τµήµα Ι του Ελεγκτικού Συνεδρίου η προσφυγή του 

∆ήµου Ιλίου κατά της υπ’ αριθµ. 1189/11.06.2013 Απόφασης ∆ηµοσιονοµικής ∆ιόρθωσης του 

Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών (∆ιεύθυνση 52η Μελετών & Αξιολόγησης) 

3. Στις 5.12.2014 όπου εκδικάζεται ενώπιον του Μονοµελούς Πρωτοδικείου Αθηνών η από 

2.10.2014 και µε αρ. καταθ. 1397/2014 αίτηση ασφαλιστικών µέτρων της Άννας 

Ζαχαροπούλου κατά του ∆ήµου Ιλίου για την προσωρινή ρύθµιση της εργασιακής σχέσης της 

µε το ∆ήµο. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,      

            Βέργος Ι.,  Φεγγερός Β.  

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΧΖ7ΩΕΒ-44Σ


		2014-12-04T12:47:30+0200
	Athens




